
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港統合スポット管理システム設置その
他工事外１件実施設計
令和1年5月9日～令和1年8月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月8日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 5,607,393 5,400,000 96.30

仙台空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置設置工事他１件実
施設計
令和1年5月10日～令和1年9月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月10日
株式会社テレコムC＆Ｃ
新潟県新潟市中央区上所上１－１５－１２

一般競争入札 9,164,884 7,506,000 81.90

旭川空港出張所庁舎改修工事
令和1年5月14日～令和1年11月29日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月14日
武ダ技建創(株)
北海道札幌市白石区中央二条１丁目６番１５号

一般競争入札
（総合評価）

215,892,000 200,858,400 93.04

東京国際空港多摩川排水改良実施設計
令和1年5月16日～令和1年9月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月15日
(株)ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一条５丁目４番１号

一般競争入札 5,424,153 5,400,000 99.55

釧路空港庁舎空気調和設備工事
令和1年5月16日～令和1年11月29日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月16日
太平洋設備(株)
北海道釧路市春採５丁目１６番１７号

一般競争入札
（総合評価）

147,636,000 146,988,000 99.56

東京国際空港構内道路橋改修等工事
令和1年5月16日～令和2年3月16日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月16日
ショーボンド建設(株)
東京都中央区日本橋箱崎町７番８号

一般競争入札
（総合評価）

455,033,368 453,600,000 99.68

三宅島空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置更新工事
令和1年5月17日～令和1年7月31日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月17日
センシン電気(株)
東京都大田区東糀谷１丁目１６番３号

一般競争入札 5,209,925 4,428,000 84.99

東京国際空港際内トンネルジェットファン設置工
事
令和1年5月24日～令和2年6月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月24日
(株)日立テクノロジーアンドサービス
茨城県土浦市神立町６０３番地

一般競争入札
（総合評価）

217,598,400 212,220,000 97.53

航空情報センター飛行情報管理処理システム（Ｆ
ＡＣＥ）移設その他工事
令和1年5月24日～令和1年7月31日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月24日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争入札 5,556,331 5,076,000 91.36

成田国際空港非常用レーダー展開その他工事
令和1年5月29日～令和1年12月27日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月28日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争入札
（総合評価）

72,859,749 72,600,000 99.64

新千歳空港可搬形電源設備保管庫新築工事
令和1年5月29日～令和2年3月25日

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月29日
(株)弘和建設工業
北海道千歳市北栄１丁目３０番４号

一般競争入札
（総合評価）

158,246,000 156,600,000 98.96

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

平成３１年度　空港土地等に係る使用料調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月8日
明和不動産鑑定
茨城県古河市久能878－1

一般競争入札 5,907,614 3,121,200 52.83

新千歳空港他７空港ランプパス管理装置調整作
業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月17日
トッパン・フォームズ(株)
東京都港区東新橋１丁目７番３号

一般競争入札 5,276,736 5,119,200 97.01

三宅島空港ＲＡＧ空港用ITV装置調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月23日
(株)サンネクト
東京都港区浜松町１丁目２番１号

一般競争入札 2,943,854 2,732,400 92.82

羽田空港機能強化に係る移動式情報発信拠点の
維持管理等業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年5月30日
(株)三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２丁目１０番３号

一般競争入札 69,027,200 68,970,000 99.92

平成３１年度軽油（消防車等用）の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年5月16日
ミナミ石油ホールディングス（株）
北海道札幌市北区篠路7条1丁目3番3号

一般競争入札 2,604,624 2,526,041 96.98

平成３１年度新千歳空港発電設備等保守業務（６
～３月）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年5月29日
（一財）北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒6条12丁目6番11号

一般競争入札 1,608,204 1,485,000 92.34

高速スイーパ除雪車(５号)他７台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
松本　剛
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

令和1年5月8日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 3,858,780 3,820,493 99.01

高速ロータリ除雪車(１９号)他２台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

令和1年5月8日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 2,565,547 2,505,722 97.67

平成３１年度　秘書室人材派遣請負

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

令和1年5月10日
オネスティオフィスサポー卜（株）
千葉県千葉市若葉区高品町１０７９番２

一般競争入札 3,704,184 3,429,800 92.59

2019年度　東京国際空港構内道路等管理支援業
務請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年5月8日
（株）ライジングサンセキュリティーサービス
東京都渋谷区渋谷２－１５－１

一般競争入札 56,777,922 56,599,992 99.69

平成３１年度　東京国際空港航空機体チェック補
助業務等人材派遣

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年5月21日
日本空港テクノ（株）
東京都大田区羽田空港３－３－２

一般競争入札 5,691,840 5,691,840 100.00

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

平成３１年度　車両用燃料（レギュラーガソリン）の
購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年5月28日
石野礦油（株）
東京都大田区池上８－５－３

一般競争入札 3,104,485 2,172,420 69.98




